
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH ĐẮK LẮK Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Đắk Lắk, ngày         tháng  9  năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định Báo cáo đánh giá tác động  

môi trường Dự án “Nhà máy sản xuất dệt, may trang phục”  

tại Khu Công nghiệp Hòa Phú, thành phố Buôn Ma Thuột 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 17/11/2020;  

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;  

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10/01/2022 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Bảo vệ môi 

trường; 

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư số 370/GCNĐKĐT-KCN của Ban 

Quản lý các Khu Công nghiệp tỉnh, mã số dự án: 5441402341, chứng nhận điều 

chỉnh lần thứ 2 ngày 19/7/2023; 

Xét đề nghị của Công ty TNHH May mặc Able Joy Đắk Lắk tại Công văn số 

08/AJ ngày 23/8/2023, về việc thẩm định báo cáo đánh giá tác động môi trường của 

dự án Nhà máy sản xuất dệt, may trang phục và hồ sơ nộp về trung tâm Hành chính 

công tỉnh ngày 24/8/2023; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 

260/TTr-STNMT ngày 25/8/2023, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định Báo cáo đánh giá tác động môi 

trường của Dự án “Nhà máy sản xuất dệt, may trang phục” tại Khu Công nghiệp 

Hòa Phú, thành phố Buôn Ma Thuột do Công ty TNHH May mặc Able Joy Đắk 

Lắk làm chủ dự án, gồm các ông/bà có tên sau: 

 

TT Họ và tên Học hàm, 

học vị 

Chức vụ,  

Nơi công tác 

Chức danh 

trong HĐ 

1 Ông Hoàng Văn San Kỹ sư 
Phó Giám đốc,  

Sở Tài nguyên và Môi trường 

Chủ tịch  

Hội đồng 

2 Ông Nguyễn Thành Nhựt Kỹ sư 
Trưởng phòng Quy hoạch  

Kiến trúc, Sở Xây dựng 

Ủy viên 

phản biện 



2 

 

3 Ông Nguyễn Văn Vượng Kỹ sư 
Phó trưởng phòng Quản lý  

Công nghiệp, Sở Công thương 
Ủy viên 

phản biện 

4 Ông Trần Thanh Trà Cử nhân 
Phó trưởng Ban Quản lý  

các Khu Công nghiệp tỉnh Ủy viên 

5 Ông Đặng Ngọc Hảo Kỹ sư 

Phó trưởng phòng Nông  

nghiệp Môi trường,  

Văn phòng UBND tỉnh 

Ủy viên 

6 Bà Phan Thị Thanh Hà Kỹ sư 

Chuyên viên Phòng Tài nguyên  

và Môi trường thành phố  

Buôn Ma Thuột 

Ủy viên 

7 Ông Trần Duy Tạo Thạc sỹ 

Trưởng khoa Sức khỏe môi  

trường và Dinh dưỡng, Viện  

Vệ sinh Dịch tễ Tây Nguyên 

Ủy viên 

8 Bà Lê Thị Thu Hiền Thạc sỹ 

Trưởng phòng Quản lý  

Môi trường, Sở Tài nguyên  

và Môi trường 

Ủy viên 

9 
Bà Trương Thị Thanh 

Thùy 
Thạc sỹ 

Chuyên viện phòng Quản lý 

Môi trường, Sở Tài nguyên  

và Môi trường 

Uỷ viên 

Thư ký 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ xem xét, thẩm định Báo cáo đánh giá tác 

động môi trường của Dự án nêu trên, chịu trách nhiệm về kết quả thẩm định và 

gửi kết quả cho UBND tỉnh; Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các chi phí cho hoạt động của Hội đồng được lấy từ nguồn ngân 

sách sự nghiệp bảo vệ môi trường của địa phương theo quy định của pháp luật. 

Điều 4. Chánh văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường 

và các thành viên Hội đồng có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./. 
Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh; 

- TTCN và Cổng TTĐT tỉnh (để đăng tải); 

- TTPVHCC tỉnh; 

- Công ty TNHH May mặc Able Joy Đắk Lắk 

 (Đ/c: Lô A1, đường 787, KCN Thành Thành  Công,   

phường An Hòa, thị xã Trảng Bàng, Tây Ninh); 

- Lưu: VT, NNMT (H. 12b) 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thiên Văn 

 


		2023-09-18T15:20:50+0700


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T16:03:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T16:04:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T16:05:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




